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Приложение к диплому Nч 7724|0955727

фамилия, имя, отчество пузиковА людмилд влддимировнд

имеет документ об образ овании высшем
(высшем, среднем профессиона,льном)

с 02 сентября 2019 г. по
в /$ зв декабря 20|9 г.

Автонолrной некоммерческой организации дополнительного профессиона.пьного обрщования

(наименованне образовате,tьного учреждения(поаразде,rения)

<l{ентральный многопрофильный институт>

лопо_лнительного профессионального образования)

Организация здравоохранения и общественное здоровье
по программе

(наименование программы

дополнительного проФессионаiьного бразования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наимевование пр€дприятия,

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)



За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменLlI по следующим

дисциплинам:

наименование Количество ,racoB ОценкаMN,
п/п

2

з

4
5

6
7

8

9

1 Теоретические основы Организации
здравоохранения и общественного
здоровья
Общественное здоровье и факторы, его
опреде]шющие

Система охраны здоровья васеления.
Общественное здравоохранеЕие
Медицинская статистика
МенедNо,rент и маркетинг в

здравоохранении
Экономика здравоохранения
Социология медицины
Основы медицинского
закоfiодательства и права
Введение в информационные
техIIологии

66

96

,76

76
96

отлично

отлич}lо

отлично

отличIIо

отличliо
отлично

отдично
отлично
отjIично

..;

с

з

}9о

Всего: 576 у,rgбцrrх,r..,

оводumель Тамбиев А. Х.

Кравченко И. М.
PemaQt)

62
36
42
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